
Uchwała Nr XI/60/2015 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 19 marca 2015 r. 

 

w sprawie zwolnienia zakładu budżetowego z obowiązku wpłacenia nadwyżki środków 

obrotowych do budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i poz. 

1072) oraz art.15 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013r.  poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i 

poz. 1877 oraz z 2015r. poz. 238) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

 §1. 1. W związku z nadwyżką środków obrotowych w Zakładzie Budżetowym 

„Targowiska Miejskie” w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Juliusza Słowackiego 70, zwanym 

w dalszej części uchwały „Zakładem”, ustaloną na koniec 2014r. na kwotę 3.046,04 zł, 

(słownie: trzy tysiące czterdzieści sześć złotych 04/100), zwalnia się Zakład z obowiązku  

wpłacenia tej nadwyżki do budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 

 2. Nadwyżka, o której mowa w ust.1, zostanie przeznaczona przez Zakład na 

wykonanie nowego pokrycia dachowego na obiektach budowlanych nr inwentarzowy: 

1002,1004,1006 oraz na naprawę powłok tynkarsko - malarskich na obiektach budowlanych 

nr inwentarzowy: 1001, 1002, 1004. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

            Irena Renduda – Dudek  

 

 

 


